
Avslutningsresa HA74 Team 03, lördagen den 14/4 till söndagen den 15/4 2018 

Vi försöker få till samma stämning som vi hade på resan förra året, tillsammans med föräldrar och 
spelare. Precis som tidigare är samtliga välkomna, föräldrar som syskon. Ju fler vi är… 

Planen är att först köra gocart, lite lätt roligt!!! Vi åker till Torsvik Industriområde, Jönköping, för ett 
race med två kval och finaler, dvs ett par tre körpass per deltagare. Träningsvärk i armarna brukar de 
flesta få dagen efter! 

Därefter lunchar vi och sedan bär det av mot Skövde och bad i deras äventyrsbad, Arenaskovde. 

Vid badets slut kl 18:00, tar vi oss till vårt ”hemmahotell”, Scandic Billinge, där vi bott de gånger vi var 
med på Skövdes cup. 

Maten är bokad till ca kl 20:00, på Bogrens Salonger. Undervåningen till Pinchos, så det blir tapas. 
Många roliga smårätter, samma som Pinchos, men de har tyvärr ingen möjlighet att låta oss leka med 
appen när vi är så många, utan vi får plocka från deras buffé. 

På söndagen tar vi en lagom sovmorgon med finfrukost, för att sedan styra mot Jönköping igen. Där 
ska vi köra en av Sveriges paradgrenar i OS, nämligen curling. Vi gör detta på Jönköpings Curling. Cool 
aktivitet som bör passa våra isvana killar bra. Sedan tror vi att alla föräldrar och syskon som vill vara 
med, faktiskt kan matcha spelarna. 

Tider  Vad och Var 
                            Lördag 
Kl 9:00  Samling Ishallen, avresa mot Jönköping och Torsvik 
Kl 10:00  Ankomst och info, Vroom, Torsvik 
Kl 12:30  Lunch Max Jönköping 
Kl 15:00  Ankomst Arena Skovde, äventyrsbad. Incheckning hotell för de som vill. 
Kl 18:00  Badhuset stänger, fottransport till Scandic 
Kl 20:00 ca  Restaurang Bogrens Salonger 
Sent  Fria aktiviteter 

                            Söndag 
Kl 10:30  Avfärd mot Jönköping och deras curlinghall (Racketcenter vid Elmia) 
Kl 12:15  Info för Curling, också kallat Bambi på…  
Kl 14:30  Avfärd hemåt, förhoppningsvis goda och glada!!! 

Kostnad för kalaset 
De spelare som varit med och sålt korv under året har i stort sett allt betalt, övriga som avstått denna 
försäljning får betala sin del av kostnaderna. De spelare som berörs kommer Anders att kontakta. 

Hotell (inga 4-b lediga) 450 kr/person  del i dubbelrum 
  420 kr/person  del i 3-bäddsrum 
Gocarten  460 kr/person 
Snabbmat  100 kr/person (kanske?) 
Badhus  90 - 120 kr/person (grupper ngt billigare) 
Restaurangen  219 kr/person 
Curling  200 kr/person 

Anmälan senast den 18 mars, till Anders på telefon el SMS, 0720-787882 
Skriv också vilka aktiviteter som ni vill vara med på! Grabbarna antar vi är med på allt! 
Hälsningar  Anders & Mats 



     


